Letnji BeCejski KUP 2011
Becej, 18.6.2011

Disciplina 4
18.6.2011 - 10:20

Devojcice, 50m Delfin/Fly

14 godina i mladi
Rezultati

Bodova: FINA 2008

Rang
A+

=

Rencar Barbara
LICINA LENA
3. UZELAC KRISTINA

N

1. Mesaros Tijana
Skenderovic Tea
3. Pejcic Jelena

N

Varadi Ela

be barna erika
Kara Reka

Il ladanyi lili
Repman Barbara

agrwNE

. Hari Vanja
2. Pandurovic Selena

G.R.

03 Pk "Bjelica"
03 P.K.,VRBAS, Vrbas
03 PK,,0OAZA,, Sremska mitrovica

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda
02  Plivacki klub "Spartak" Subotica
02  Plivacki klub "Spartak" Subotica

00  Delffin Timisoara

00 plivacku klub senta
99  Plivacki,,Klub"Becej
99  plivacku klub senta
00 "Feniks",Sombor

98 "Feniks",Sombor
98 Plivacki,,Klub"Becej

Vreme Bodova

5227 121
5831 87
1:00.70 77
5250 120
57.78 90
1:03.64 67
39.85 273
4393 204
4397 203
49.44 143
54.67 106
33.82 447
3833 307
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Registered to Plivacki Savez Srbije
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